

---

## **PACHET produse de origine animala, carne si produse din carne**

I.D.: 82660529

---

Data publicarii	24.05.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.807,95 RON - 8.807,95 RON

---

Descriere: SUNCA PRAGA KG 7.80 26.9000 209.82 CARNATI CASA AFUMATI KG 20.00 28.7000 574.00  
CARNATI GRILL KG 31.00 27.5000 852.50 CIOLAN AFUMAT DEZOSAT KG 14.70 24.9000 366.03  
MICI DE RECAS KG 36.00 21.9000 788.40 CEAFA PORC FARA OS KG 100.00 26.5000 2,650.00  
COTLET FARA OS KG 72.00 26.7000 1,922.40 PULPA PORC FARA OS KG 60.20 24.0000  
1,444.80 VALOARE FARA TVA 8,807.95

---